
گزارش
 »بخوانیم و بسازیم« 

شعار سی‌وپنجمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران شد

قائم‌مقام و سخنگوی نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران در پیامی در فضای مجازی نوشت: »بخوانیم 
و بسازیم« به عنوان شعار سی‌وپنجمین نمایشگاه 

بین‌المللی کتاب تهران انتخاب شد.
به گزارش ستاد خبری سی‌وپنجمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران، علی رمضانی قائم‌مقام و 
سخنگوی سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران، در پیامی در رایانه سپهر )فضای مجازی( 
نوشت: »بخوانیم و بسازیم« به عنوان شعار 
سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران 
انتخاب شد. »بخوانیم و بسازیم« شعار محوری 
فعالیت‌های کتابی معاونت امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۱۴۰۳ نیز خواهد 
بود. سی‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران از ۱۹ تا ۲۹ اردیبهشت )۱۴۰۳( در محل 
مصلی امام خمینی)ره( به شکل حضوری و در این 

سامانه به صورت مجازی برگزار می‌شود.

 آغاز مرحله واریز وجه ناشران 
برای حضور در نمایشگاه کتاب

مدیر کمیته ناشران داخلی نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران گفت فرآیند تکمیل ثبت نام ناشران برای حضور 
در نمایشگاه کتاب تهران از بیست و نهم فروردین آغاز 

شد و تا پایان روز اول اردیبهشت ادامه دارد.
محمد اللهیاری مدیر کمیته ناشران داخلی 
سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران گفت: 
ناشران متقاضی حضور در این نمایشگاه تا ۲۷ اسفند 
ماه ۱۴۰۲ برای ثبت‌نام فرصت داشتند. ناشرانی که 
برای شرکت در سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی 
کتاب تهران ثبت‌نام کرده‌اند، از امروز چهارشنبه ۲۹ 
فروردین ۱۴۰۳ تا پایان روز شنبه اول اردیبهشت 
۱۴۰۳ فرصت دارند با مراجعه به صفحه »ثبت‌نام 
ناشران داخلی« در سامانه ketab.ir در بخش 
»پیگیری ثبت‌نام نمایشگاه« نسبت به ثبت شماره 
حساب بانکی و واریز وجه علی‌الحساب دریافت غرفه 
اقدام کنند. وی در خصوص متراژ و هزینه غرفه‌ها 
گفت: مبلغ دریافتی بر اساس قیمت مندرج در 
آیین‌نامه نمایشگاه است که ناشران در زمان ثبت نام 
اولیه آن را مشاهده کرده‌اند. متراژ تخصیص یافته 
و مجموع مبلغ دریافتی در این مرحله، به صورت 
علی‌الحساب خواهد بود. بنابراین در مرحله بعدی با 
جانمایی نهایی و تعیین متراژ نهایی غرفه، صورت 

حساب نهایی وجه غرفه صادر خواهد شد.

اخبار

نشست »آسیب‌شناسی موسیقی در سال‌های پس از انقلاب« با حضور رضا 
مهدوی )آهنگساز و پژوهشگر موسیقی( و دکتر مسعود کوثری )استاد دانشگاه 

تهران( به همت حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.
در ابتدای این نشست، مسعود کوثری درباره وضعیت موسیقی در سال ۱۳۵۷، 
موسیقی کاباره‌ای، کوچه‌بازاری، گل‌هایی، ملی و پاپ صحبت کرد و اذعان کرد: 

در سال‌های اخیر در موسیقی سمفونیک دچار فروپاشی شدیم.
او ادامه داد: بازار اقتصادی و سیاست‌های هنری دولت‌های بعد از انقلاب اسلامی 
چندان پر رونق نیست و در این زمینه مقصر بوده‌اند. ما در مدیریت موسیقی 
ایران نتوانستیم به اقتصاد موسیقی سر و سامان دهیم و به دلیل همین اقتصاد 
کوچک، بسیاری از استعدادها فرصت بروز ندارند. در موسیقی خانواده‌گرایی و 
مهاجرت پنهان نیز زیاد داریم که گاهی برخی هنرمندان ما مجبور می‌شوند، 

مهاجرت و ترک وطن را بپذیرند.

 پول‌های میلیونی به خوانندگانی می‌دهند
 که حتی زحمت خواندن به خودشان نمی‌دهند

رضا مهدوی نیز در ابتدای صحبت‌های خود با اشاره به عملیات »وعده صادق« 
در چند روز گذشته گفت: موسیقیدان در این واکنش مهم نظام باید کار خودش 
را نشان دهد؛ چرا الان هنرمند ما در سکوت است؟ اگر هنرمندان مثل نظامی‌ها 
جواب دندان شکن ندهند، قافیه را باخته‌اند؛ منظورم واکنشی است مثل کارهای 
فرهنگی شهید آوینی که کارستان می‌کرد. او ادامه داد: امروز ما پول‌های میلیونی 
به خوانندگانی می‌دهیم که حتی زحمت خواندن به خودشان نمی‌دهند و 
پلی‌بک می‌کنند. اگر شهید آوینی زنده بود این وضعیت را برنمی‌تابید. او واقعا 
موسیقی‌شناس بود. این هنرمند در بخش دیگری از سخنانش گفت: ما دهه ۶۰ 
پرباری برای موسیقی بعد از انقلاب اسلامی داشتیم. چهره‌هایی آمدند و جانانه 
با وجود محدودیت‌ها کار کردند؛ هرچند که برخی محدودیت‌ها را برنتابیدند و 
رفتند و برخی خودی‌ها که از بیگانه بدترند، به آنها بی‌مهری کردند. جناب استاد 
میرزاده نابغه موسیقی بود؛ بیش از ۷۰ درصد از موسیقی جنگ و انقلاب را تنظیم 
کرد اما هیچ وقت اسمش جایی نیامد و حقوقی هم نمی‌گرفت اما هیچ وقت از 
او تجلیل نشد. اسفندیار قره‌باغی قبل از انقلاب قرار بود در ایتالیا اپرا بخواند اما 
چون انقلابی بود، ماند و غیر از سرودهای انقلابی نخواند اما هیچ‌وقت در جشنواره 
فجر از او تجلیل نشد. این بی‌مهری‌ها باعث شد، بعد از دهه ۷۰ مسیر را گم کنیم.

مهدوی تاکید کرد: موسیقیدانان قبل انقلاب اسامی، همان وفادارترین 
موسیقیدانان بعد از انقلاب اسلامی بودند، اما بی‌مهری دیدند. ما از بعد از دولت 
سازندگی به موسیقی‌ای چسبیدیم که اهالی‌اش با زیر ابرو برداشتن و شلوار پاره 
درآمد میلیاردی کسب کردند. این پژوهشگر با اشاره به کم‌کاری متولیان موسیقی 
در برهه زمانی فعلی اظهار کرد: گروه تنبورنوازان که قطعه »مردان خدا« را به 
اذن امام )ره( زنده در تلویزیون اجرا کردند، الان کجا هستند؟ این گروه چه شد؟

ما نسل جوان را از دست دادیم
بخش دیگری از این نشست به عوامل حذف برخی گونه‌های موسیقی مثل 
موسیقی گل‌هایی اختصاص داشت که مسعود کوثری در این باره توضیح داد: یکی 
از دلایلش این است که مرکز حفظ و اشاعه با نگاهی اگزوتیک و موزه‌ای درست 
شد و این روحیه در افراد وجود داشت. نکته دوم اینکه یک نوع خصلت خانقاهی 
در سبک آموزش مرکز حفظ و اشاعه وجود داشت و روحیه اهل اخوت در این افراد 
دیده شد که در نهایت هم خیلی‌ها مثل زنده‌یاد لطفی نتوانستند با آن کنار بیایند و 
از مرکز بیرون آمدند. نکته سوم‌ اینکه تعریف مشخصی از سنت وجود نداشت. خود 
سنت در ارتباط با مدرنیته پیدا شده است. تعریف درستی از موسیقی سنتی وجود 
نداشته است و خود اهالی مرکز حفظ و اشاعه نتوانستند چندان شکوفا شوند. این 
استاد دانشگاه درباره وضعیت فعلی موسیقی پاپ نیز گفت: موسیقی در جهان وارد 
مراحل جدیدی شده است که با گذشته بسیار متفاوت است. ما بهره موسیقیدانان 
تا سال ۵۷ را بردیم اما نتوانستیم، استفاده کنیم. ما نسل جوان را از دست دادیم. 
آمدیم موسیقی را درست کردیم و آدم میانسال جذب کردیم. نسل جوان‌ از دست 
ما در رفت و ذائقه‌اش عوض شد. در عرصه موسیقی مدیران لایقی داشتیم که شیوه 
مدیریتشان آنها را ناکارآمد کرده بود. محدودیت‌هایی که به آنها اعمال شده بود، 

نمی‌گذاشت تمام و کمال کار کنند.

یادمان باشد، »پول« تولید هنر نمی‌کند
رضا مهدوی نیز در این باره با بیان مثالی گفت: آقای سراج سال۶۰ اثری را با 
حوزه هنری تولید کردند که ۱۵ دقیقه بود و سال‌ها مداوم از رسانه ملی پخش 
می‌شد اما دیگر رسانه آن را پخش نمی‌کند. آیا دست‌هایی در کار است یا آگاه 
نیستند؟ شاید هم به اشتباه فکر می‌کنند زمانش گذشته است! اگر همچین 
فکری دارند پس باید مولانا پژوهی را هم کنار بگذارند. سنت یعنی اصول! در 

همین حوزه هنری زمانی که هیئتی اداره می‌شد، آثار خوب بیرون می‌آمد اما 
از وقتی تبدیل به سازمان اداری شد، ساز و کار تغییر کرد. یادمان باشد، »پول« 
تولید هنر نمی‌کند. مهدوی تصریح کرد: دنبال دانلود غیر قانونی هستیم؛ نماز 

هم می‌خوانیم!

مدیران ما برده ستاره‌ها شده‌اند!
او در بخش دیگری از سخنانش درباره نحوه مدیریت فعلی موسیقی اظهار کرد: 
مدیران ما برده ستاره‌ها شده‌اند. در نوروز چهره‌های سینمایی را با میلیون‌ها 
پول دعوت می‌کنند اما در این برهه تاریخی و بعد از عملیات مهم »وعده 
صادق« که بیانگر اقتدار نظامیان و مهندسان ایرانی است، »باز هوای وطنم 
آرزوست« را پخش نمی‌کند! مهدوی معتقد است: ما برنامه‌های تخصصی را 
تعطیل کردیم اما جشنواره‌هایی برگزار می‌کنیم که رسما »شو« هستند. الان 
فقط شرکت‌ها و موسسات موسیقی آمده‌اند و می‌گویند خواننده روی صحنه 
چه بخواند و چه بپوشد؟ کنسرتشان هم پر می‌شود؛ چون برای خواننده‌شان در 
اتوبان بیلبورد می‌گیرند اما کسی برای موسیقی دستگاهی این کار را نمی‌کند. 

متاسفانه مدیریت‌های موسیقی در ایران »پول« را انتخاب کردند.
مسعود کوثری نیز در بخش دیگری از این نشست درباره نسبت موسیقی فعلی 
به انقلاب اسامی گفت: بهتر است به جای رابطه موسیقی با انقلاب راجع به 
رابطه موسیقی با فرهنگ ایران صحبت کنیم. ما هیچ تصویری از رابطه موسیقی 

با فرهنگ نداریم. بهتر است یک بازنگری در این باره انجام شود.

در حق ایرج »کم‌لطفی« شد
رضا مهدوی نیز در همین باره گفت: در حق برخی هنرمندانمان کم‌لطفی 
کردیم؛ مثلا در حق ایرج کم‌لطفی شد. اگر سال‌ها به انزوا نمی‌رفت، زودتر پا به 
عرصه می‌گذاشت، درجه سه‌ها درجه یک نمی‌شدند. مدیریت یکپارچه راهکار 
ماست. این‌همه وقت گذاشتند و سند موسیقی نوشتند، حالا یک عده می‌گویند 
اجرا نمی‌کنیم. عده‌ای از بزرگان موسیقی می‌گویند چرا با ما درباره سند مشورت 

نشد؟ خب چرا مشورت نکردند؟
مسعود کوثری نیز درباره سند موسیقی اظهار کرد: سندنویسی هیچ فایده‌ای 
ندارد. ما صدها سند و شورا درست کردیم و هیچ‌وقت راه به جایی نبردیم؛ پیش 

از هرچیزی باید صداهای مختلف را در ایران بشنویم و آن را لحاظ کنیم.
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نشست »آسیب‌شناسی موسیقی در سال‌های پس از انقلاب« 

با زیرابرو برداشتن و شلوار پاره درآمد میلیاردی کسب می‌کنند!

چهل و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم مسکو در 
بخش ویژه‌ای به مرور آثار داریوش مهرجویی کارگردان 

فقید ایرانی می‌پردازد.
جشنواره بین‌المللی فیلم مسکو در بخش مرور آثار چهل 
و ششمین دوره خود بخش ویژه‌ای را با عنوان »داریوش 
مهرجویی: شاعرانگی زندگی معمولی« به مرور آثار 
داریوش مهرجویی سینماگر فقید ایرانی اختصاص داده 

است. فیلم‌های »هامون«، »گاو«، »درخت گلابی«، 
»لیلا«، »پری« و »اشباح« از جمله آثار این کارگردان 
فقید ایرانی است که به همت بنیاد سینمایی فارابی در 

جشنواره مسکو ۲۰۲۴ به نمایش گذاشته خواهد شد.
چهل و ششمین جشنواره فیلم مسکو از ۱۹ تا ۲۶ 
 آوریل )۳۱ فروردین تا ۷ اردیبهشت( در روسیه برگزار 

خواهد شد.

بزرگداشت زنده‌یاد مهرجویی در جشنواره فیلم مسکو
کارگردان فیلم »آسمان غرب« با اشاره به اینکه 
فیلمش اثری نیست که تبلیغات ماهواره‌ای داشته باشد، 
خواستار همکاری بیشتر صدا و سیما و ارتش برای 
معرفی این فیلم شد و گفت: فیلمی همچون »آسمان 
غرب« احتیاج دارد که برای پخش تیزر ساعت پخش 

خوب و شبکه‌های متعدد و متنوع‌تری را داشته باشد.
فیلم سینمایی »آسمان غرب« به کارگردانی محمد 

عسگری و تهیه‌کنندگی حبیب والی‌نژاد با روایتی از 
زندگی شهید علی اکبر شیرودی و همرزمانش در آغازین 
روزهای جنگ از آثار راه یافته به چهل و دومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم فجر بود که نوروز ۱۴۰۳ در سبد اکران 
نوروزی قرار گرفت.کارگردان این فیلم درباره شرایط 
ساخت و اکران این فیلم سینمایی که مثل دیگر فیلم‌ها در 
رقابت با کمدی‌ها قرار گرفته، نکاتی را مطرح کرده است.

درخواست از صدا و سیما و ارتش برای »آسمان غرب«

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40260۳۱20060024۱8 مورخه ۱402/۱۱/24 به نام آقای 
حسین بهادر فرزند عباس ش ش 6257  با شماره ملی 4888704244 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 86 / 66  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
29۳ / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان  امام رضا خریداری مع الواسطه از عباس 

بهادر حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40260۳۱20060024۱7 مورخه ۱402/۱۱/24 به نام آقای 
حسن بهادر فرزند عباس ش ش 405  با شماره ملی 488946427۱ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مسکونی به مساحت ۳5 / 66  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 29۳ 
/ 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان  امام رضا خریداری مع الواسطه از عباس بهادر 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40260۳۱20060024۱6 مورخه ۱402/۱۱/24 به نام آقای 
عباس بهادر فرزند گل محمد ش ش 84  با شماره ملی ۳672869686 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 25 / 79  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
29۳ / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان  امام رضا خریدار خود مالک نسبت به سهم 

مشاعی از کل پلاک فوق حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره ۱40260۳۱2006002۳8۱ مورخه ۱402/۱۱/۱8 به نام آقای 
اسمعیل عبدالرحیمی فرزند جعفر با شماره ملی 2۱2244002۳ در مقدار ۳960 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت سه هکتار مجزی شده از 
قسمتی از پلاک ۱7۱ / ۳5-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از خداقلی 

عطا گزلی حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل و بلعکس.
5-  رای شماره ۱40260۳۱2006002۳78 مورخه ۱402/۱۱/۱8 به نام آقای 
عبداله کرامتلو فرزند محمد رضا شماره شناسنامه  ۳4 شماره ملی 48894۳۳074 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی با بنای احداثی به مساحت ۱5 / ۱42 مترمربع مجزی 
شده از قسمتی از پلاک ۳58 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از 

امام وردی کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۱/۳0 

م-الف: 800۳ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40260۳۱2006002۳82 مورخه ۱402/۱۱/۱8 به نام خانم 
کبری فرامرزی فرزند میرزا ش ش 955  با شماره ملی 4889۱4270۳ در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 70 / ۱47  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک ۳52 / 48-اصلی واقع در مینودشت کمیل 6 خریداری مع الواسطه از رضا قلی 

شهمرادی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40260۳۱2006002۳80 مورخه ۱402/۱۱/۱8 به نام خانم 
کشور سنچولی فرزند قاسم ش ش ۳۳8  با شماره ملی 48887478۱4 در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 50 / ۱50  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک ۳60 / 48-اصلی واقع در مینودشت الغدیر 4 خریداری مع الواسطه از حیدر 

قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40260۳۱2006002۳26 مورخه ۱402/۱۱/۱0 به نام 
خانم معصومه قره سفلو فرزند ابراهیم ش ش ۳۱0  با شماره ملی 4889227504 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۱50  مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک ۳۱2 / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان الغدیر خریداری مع 

الواسطه از عبداله قزا سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره ۱40260۳۱2006002۳27 مورخه ۱402/۱۱/۱0 به نام خانم 
طاهره پسرکلو فرزند مختار با شماره ملی 488868۱4۳0 در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت  ۱0۳  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 884 / ۳5-
اصلی واقع در مینودشت خیابان شهید باهنر خریداری مع الواسطه از محمد عاج حقوق 

ارتفاقی ندارد.
 5- رای شماره ۱40260۳۱20060022۱8 مورخه ۱۱/02/ ۱402 به نام خانم 
خورشید سنچولی فرزند غلامحسین ش ش 867  با شماره ملی 2۱204457۳7 در 
مقدار ۱۱000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  دو هکتار مجزی 
شده از قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت گبر قلعه خریداری مع الواسطه 

از محمد سنچولی حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره ۱40260۳۱2006002۳79 مورخه ۱402/۱۱/۱8 به نام خانم 
فاطمه  قره سوفلو فرزند علی اکبر ش ش ۱۳54  با شماره ملی 48898۳۳579 در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 80 / ۱02 مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک ۳29 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از خانقلی 

قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۱/۳0 

م-الف: 8062 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40260۳0۱05۳00۳025 مورخ ۱402/۱2/۱2 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
منصور امیری فرزند عزت الله بشماره شناسنامه ۳7 صادره از شهرری در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱02 متر مربع در قسمتی از پلاک 246 
فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی 
مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱/۱5
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۳0

شناسه آگهی 
م الف 6

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک 280 
فرعی از ۱9-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای ولی قزل 
سفلو فرزند رستم به شماره ملی 4888855۳82 با شماره دفتر الکترونیک 
۱۳9620۳۱2006000۱۱9  شماره سند 450894 الف ۱402 درحین اسباب 
کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین 
اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره 
نموده است. علیهذا باستناد ماده ۱20-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب 
دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )۱0( روز 
پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این 
اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 8504 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مفقودی
پروانه مرکز توانبخشی معلولین فاطیما ) پاکدشت ( به شماره ثبتی 466 و شماره 
پروانه 7۱7/2698/۳92 تاریخ ۱۳98/۳/2۱  به نام افسانه امیر مزلقانی کد ملی 

007۳8696۳5  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت تک تیز -۱25- سفید مدل ۱۳8۳  به شماره موتور 
۳2088۳4 و شماره تنه 8۳02057با شماره انتظامی 48777    ایران 22- به نام 

رحمت اله خسرویار  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

برگ سبز  وانت زامیاد تیپ 2800     مدل   ۱۳95 آبی رنگ  به شماره موتور 
80۱25۳49 و شاسی 04۳2577  و شماره شهربانی ۱48 ط 97 -- ایران ۳0 -  بنام 

اکبر چهاردولی خلوزی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم سوپر احسان تیپ  
150CC رنگ آبی مدل ۱۳89 به شماره موتور KMHCG156MI0986556 و شماره 
شاسی N2N ***150A8920516 شماره پلاک  ایران 594 - 47۳98 نام مالک 
غلامعلی بای به شماره شناسنامه 2۱ و کد ملی 48795907۳8 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

پلاک انتظامی و سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم همتاز 
تیپ سوپر  150CC رنگ آبی مدل ۱۳94 به شماره موتور 0149NBF205307 و 
شماره شاسی NBF *** 150M9404358 شماره پلاک  ایران 78۱ - 69988 نام 
مالک امین غلام نژاد نام پدر ولی به کد ملی 067002۳97۳ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ ساپیا ۱4۱  آی 
مدل ۱۳86 رنگ نوک مدادی- متالیک به شماره موتور ۱9۳94۳0  و شماره شاسی 
S1482286206996 به شماره پلاک  ایران  26- 4۱9 ب 55 متعلق به آقای مرتضی 
جلالی نیا  نام پدر  امان الله شماره شناسنامه ۳785 شماره ملی 068۱960566 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
***************************************************************

دادنامه
شماره پرونده ها: 

 140247920001608172 ,140247920002236440
شماره بایگانی شعبه 

 0200428 ,0200605
پرونده هاي كلاسه 140247920001608172 و 140247920002236440 
شعبه دوم دادگاه عمومي بخش گتاب تصمیم نهایی شماره 140247390011009944 

خواهانها 
آقای محمود طهماسب پور آهنگر فرزند حسن با وكالت خانم مرضیه   .1
نعمتي فرزند قنبر علي به نشانی استان سمنان شهر سمنان بلوار جهادیه-خ تكند شمالي 

ساختمانهاي شهرداري بلوك d واحد 1 .
2.  آقای محمود طهماسب پور آهنگر فرزند حسن با وكالت خانم مرضیه 
نعمتي فرزند قنبر علي به نشانی استان سمنان شهر سمنان بلوار جهادیه-خ تكند شمالي 
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درخواست حكم اعلام ورشكستگی خواهان 2. درخواست حكم اعلام   .1
ورشكستگی خواهان 

رای دادگاه 
پیرامون دادخواست آقای محمود طهماسب پور آهنگر فرزند حسن با وكالت خانم 
مرضیه نعمتی به طرفیت امراله سلطان زاده فرزند رحمت اله با وكالت آقای مظاهر 
شعبانپورشش پلي، رضاگل بابائي مرزناكي فرزند محمد، سعدي گودرزي اوریمي فرزند 
صفر با وكالت خانم فاطمه احمدي خطیر ، حسین قرائتي فرزند محمد ،حسین رنگ آمیز 
فرزند رضا ،آقای هادي اسمعیلي فرزند علي، رضا یحیائي فرزند محمدتقي، مرتضي 
آقابرار زاده گودرزي فرزند مصطفي، سبحان كریم نیامیداني فرزند فتحعلي ، علي 
عباسي تركي فرزند قاسم،حمید اكبرنژادبائي فرزند احمد با وكالت آقای محمدرسول 
عابدي، مهدي احمدي راد فرزند محمد هاشم، حسن غافلي فرزند علي اكبر با وكالت 
خانم مریم ولی پور افروزي ،حسین صالحي فرزند خیراله ،میلاد حمید رحمن فرزند مجید 
،علي نعمت زاده كشتلي فرزند اصغر،خانم رفعت رحیمی فرزند حمیدا، رییس اداره 
ورشكستگي استان مازندران، رییس دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان بابل، ولي 
لله عبدالهي مهربان فرزند محمد حسین ،حمید رضواني كاشاني فرزند ،كاظم به خواسته: 
صدور حكم ورشكستگی بدین شرح كه اینجانب در رسته پخش و فروش كفش و دمپایی 
فعالیت داشته كه به علت وقوع بیماري كرونا و نابساماني وضعیت اقتصادي در این 
رسته ورشكست و از تاریخ 1400/3/15 از ایفاي تعهدات خود عاجز و ناتوان شده و 
قادر به پرداخت دیون خود به میزان تقریبي میلیارد تومان نمي باشم. ضمن اینكه شعبه 

2 دادگاه عمومي گتاب به موجب دادنامه صادره به شماره 8154 ... 401 ذیل كلاسه 
0100093 اعسار اینجانب را به جهت تاجر بودن رد نموده و حتي شعبه 22 تجدید نظر 
استان نیز ذیل كلاسه 0100489 آن را تایید و تجدید نظر اینجانب را تاجر دانسته اند. 
النهایه در اجراي مواد 1 ، بند الف ماده 2 و 415 قانون تجارت و با توجه به آراء اصداري 
صدور حكم به توقف و اعلام ورشكستگي اینجانب مورد استدعاست نظر به اینكه برابر 
ماده 1 قانون تجارت تاجر كسی است كه به معاملات تجاری می پردازد و بر اساس ماده 
2 قانون اخیر الذكر معاملات تجاری احصا گردیده و اینكه بند یك ماده مزبور از معاملات 
تجاری میباشد و نه فعالیت های تجاری و معاملات تجاری جنبه اتفاقی دارد برخلاف 

فعالیتهای تجاری كه جنبه استمرار دارد و در معاملات تجاری تكرار لازم  نمی باشد.
و ممكن است فقط یك بار انجام شود البته احكام تجاری معاملات تجاری و فعالیتهای 
تجاری تابع حقوق تجارت است زیرا هر دو تحت عنوان عملیات تجاری قرار میگیرد و 
خواهان دارای معاملات تجاری است كه لزومی به تكرار نیز نمی باشد و اینكه بند یك 
ماده دو قانون تجارت از مصادیق عملیات توزیعی میباشد و نه تولیدی و خدماتی و واژه 
تحصیل اعم از حیازت و عقود معاملاتی نظیر معاوضه و صلح و هبه میباشد و قصد 
فروش یا اجاره باید در حین خرید و تحصیل وجود داشته باشد و وقتی خرید یا تحصیل 
عمل ذاتی تجاری باشد فروش و اجاره آن نیز عمل تجاری تبعی و اعتباری خواهد بود و 
مطابق ماده 5 تاجر بودن قذینه تجاری بودن اعمال میباشد و اینكه برای تاجر تلقی شدن 
لزومی به ثبت در دفتر ثبت تجاری نمیباشد و عمل وی برای امرار معاش باید باشد و نه 
سرگرمی و تفریح و لازم نیست كه تاجر برای تاجر تلقی شدن صرفا به كارهای تجارتی 
یعنی اعمال مندرج در ماده 2 قانون تجارت بپردازد و اشتغال به كارهای غیر تجارتی 
دیگر منافی با تاجر بودن تلقی نمیگردد حتی اگر به موجب قانون از انجام دادن اعمال 
تجاری ممنوع باشد و اینكه از ملاكهای عام تجاری بودن اعملا تاجر یكی در این پرونده 
موجود است و آن اعمال گردش ثروت میباشد كه عملی است كه بین اعمال تولید و 
مصرف قرار میگیرد و اینكه عدم تنظیم و نگهداری دفاتر تجاری موجب نمی شود كه 
شخص تاجر شناخته نشود و اگر چه تنظیم و نگهداری دفاتر  تجاری دلیل بر تاجر بودن 
نمیشود ولی اماره قضایی بر تاجر بودن می باشد همانطوری كه ثبت نام در دفاتر ثبت 
تجارتی اماره قضایی بر تاجر بودن است و البته این اماره شامل دفاتر تجار نمیشود و 
صرفا در خصوص دفتر تجارتی میباشد و اینكه دعوای بازرگانی در ماده 13 قانون ایین 
دادرسی مدنی دعوایی است كه منشا آن عمل تجاری باشد. طبق بنده 2 ماده 3 قانون 
تجارت كلیه معاملاتی كه تاجر یا غیر تاجر برای حوائج تجاری خود انجام میدهد تبعا تجاری 
هستند و از این جهت معامله بین تاجر و غیر تاجر در صورتی تجاری است كه هدف از 
این انعقاد رفع نیازهای تجارتی باشد و البته نسبت به خوانده تعهد مدنی میباشد و 
اینكه عدم رعایت شرائط شكلی ماده 12 قانون تجارت و شرائط تنظیمی در دفاتر تجاری 
موجب سلب عنوان تاجر نمی شود. اگر چه اساسا در دفتر كپیه الزامی به رعایت شرائط 
شكلی وجود ندارد ولی با این وجود شرائطی تنظیمی لازم است در آن رعایت شود و 
اینكه داشتن كارت بازرگانی و ثبت نام در دفتر ثبت تجاری و داشتن دفاتر بازرگانی 
و برگه تشخیص مالیات مشاغل و قرار داشتن محل اشتغال در منطقه تجاری و صدور 
اسناد تجارتی به اهداف تجارتی و مندرجات عقد اجاره و اقرار و شهادت شهود از جمله 
امارات قضایی بر تاجر بودن محسوب می شود. البته در رای اصداری شماره 2783 
مورخ 1339/09/12 آمده است همانطور كه تاجر ممكن است دفاتر تجراتی نداشته 
باشد داشتن دفاتر تجاری نیز ملازمه با تاجر بودن ندارد و اینكه اگر چه در ماده 2 
قانون تجارت درباره فروش سخنی به میان نیاورده است ولی میتوان با تنقیح مناط عمل 
فروش تاجر را نیز تجاری تلقی نمود و نیز لزومی ندارد كه خرید یا تحصیل مال قبل از 
فروش آن تحقق یابد و ممكن است تاجر پس از فروش جنس مبادرت به خرید اجناس 
مورد معامله كند ولی باز عمل وی تجاری ذاتی است حال خواهان شغل خود را پخش و 
فروش كفش و دمپایی بیان داشته است و بر فرض اینكه خوانده غیر تاجر باشد عمل 
خواهان تجاری تبعی محسوب میشود و اینكه خرید و فروش كفش و دمپایی معاملات 
تجاری میباشد و نه فعالیت تجاری تا نیاز به استمرار داشته باشد و عدم تصرف خواهان 
در مال نیز موثر در تاجر شدن نمیباشد و ثبت در دفتر تجارتی نیز ملاك عمل نمی باشد 
و خواهان خود اقاریر به اشتغال خرید و فروش كفش و دمپایی داشته است كه لزوم 
اخذ مجوز نیز مانع تاجر تلقی شدن نمی باشد. بنابر جمیع مراتب فوق دادگاه با عنایت 
به نظریه كارشناس منتخب دادگاه كه ابراز داشته است نظر نهایی با توجه به توضیحات 

فوق و موارد خواسته شده قرار كارشناسی به شرح ذیل اعلام میگردد:
 در خصوص دارایی خواهان به غیر از ملك موروثي بند "و" فوق كه بررسي اسناد 
و مدارك اثباتي مربوطه و ادعاهاي مطرح شده در ارتباط با آن نیازمند نظر كارشناس 
تخصصي آن حوزه مي باشد و مبالغ مانده حسابها در بانكهاي مختلف كه جمعا مبلغ با 
اهمیتی نمیباشد كارشناس منتخب با استعلامهاي انجام شده و بررسي هاي صورت 
گرفته به مدارك مستدل در خصوص داراییها دست نیافته است در خصوص بدهي 
هاي ،خواهان به غیر از مبلغ مذكور در بند الف 4 فوق در حدود 11,855 میلیون ریال 
اسناد و مدارك مستدل دیگری یافت نشده است در خصوص تاریخ توقف فعالیت 
،خواهان با توجه به موارد مطروحه در بند الف به نظر میرسد فعالیت خواهان تا تاریخ 
1400/07/08 و به خصوص تا تاریخ 1400/06/27 ادامه داشته است و بعد از این 
تاریخ عمده فعالیت ایشان متوقف شده است. رسیدگیهای انجام شده در محدوده قرار 
كارشناسی بوده و مسئولیت صحت و سقم مدارك ارائه شده با طرفین است و مسئولیت 
كارشناس بررسی مدارك ارائه شده و اظهار نظر در چارچوب صلاحیت كارشناسي مي 
باشد. همچنین چنانچه مستندات دیگري دال بر وجود دارایي و بدهی و توقف یا ادامه 
فعالیت ارائه گردد با دستوردادگاه محترم به طور جداگانه مورد بررسي قرار خواهد 
گرفت كه نظریه مذكور فاقد اعتراض موثر میباشد فلذا خواسته خواهان را محمول بر 
صحت دانسته و مستند به مواد 413 و 415 قانون تجارت حكم ورشكستگی خواهان 
را صادر و تاریخ توقف را مورخ 1400/07/08 اعلام میدارد و نیز مستند به مواد 1 
و 12 قانون اداره امور تصفیه ، تصفیه امور ورشكسته توسط اداره تصفیه مستقر 
در شهرستان ساری انجام میپذیرد و اداره مزبور بر اساس مواد 438-434-433-

448 قانون تجارت میبایست نسبت به مهر و موم اموال خواهان و سایر وظایف قانون 
اقدام نماید همچنین با توجه به اینكه خواهان به تكالیف مقرر در مواد 413 و 414 
قانون تجارت عمل ننموده مستندا به ماده 435 قانون تجارت قرار توقیف خواهان تا 
ختم تصفیه یا تصدیق قرارداد ارفاقی صادر و اعلام می گردد. قرار صادره در خصوص 
توقیف خواهان ظرف مهلت ده روز از تاریخ ابلاغ حكم ورشكستگی بر اساس مفهوم 
مخالف ماده 540 قانون تجارت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان مازندران 
میباشد رای صادره حضوری بوده و ظرف مهلت 20 روز قابل اعتراض در محاكم تجدید 

نظر استان مازندران می باشد. 
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